
OESTERS-------------------------------------------------------------------------------------
SELECTIE PREMIUM OESTERS
VRAAG NAAR ONS VERS AANBOD

WERFPAREL
FINE DE CLAIRE SÉLECTION ’T WERFTJE

PERUVIAANSE WIJZE
TIJGERMELK - CITRUS - GEPEKELDE RODE UI - KORIANDER

SELECTIE VAN DE OESTERMAN
3 WERFPARELS - 3 PREMIUM - 3 OSTRA REGAL - 3 PERUVIAANSE 

SCHAALDIEREN (TO SHARE)
TRIO VAN SCHAALDIEREN
VERSE COCKTAILSAUS & MAYONAISE

WULKEN

KREUKELS

GRIJZE GARNALEN

CREVETTES ROYALES
VERSE COCKTAILSAUS & MAYONAISE

KRABBENPOTEN
VERSE COCKTAILSAUS & MAYONAISE

GEKOOKTE LANGOUSTINES
VERSE COCKTAILSAUS & MAYONAISE

TAPAS OM TE DELEN UIT HET VUISTJE---------------------------
GEFRITUURDE INKTVISRINGEN
VERSE TARTAARSAUS

GEFRITUURDE TORPEDOGARNALEN
ZOETZURE SAUS

MIX INKTVISRINGEN & TORPEDOGARNALEN
VERSE TARTAARSAUS & ZOETZURE SAUS

10 GARNAALKROKETTEN UIT HET VUISTJE
1 BORD - CITROEN - GEFRITUURDE PETERSELIE - GEEN EXTRA BESTEK & BORDEN

IBERICO CEBO 100 GRAM

IBERICO BELLOTA 1OO GRAM

GEVULDE NOORDZEEKRAB 
VERSE KRABSALADE - GEBOTERDE TOAST - CITROEN

GEGRILDE SCHEERMESJES ‘T WERFTJE
NOTENOLIE - CHARDONNAY AZIJN - GROENE KRUIDEN - VERSE HARISSA - PARMEZAAN

ASSORTIMENT APEROBALLETJES (9 STUKS) SERRANOHAM - GARNAAL - KAAS 

15  23  31  39

11  16  23  31

15  23  31  39

37

27

9

9

9

17

22

25

14,90

14,90

14,90

49

24,90

34,90

25

19

15

3 6 9 12



ONZE BEKENDE HUISBEREIDE KROKETTEN-----------------
MET SALADE
FRIS SLAATJE MET 2 GARNAALKROKETTEN
BROOD - BOTER

FRIS SLAATJE MET 2 KAASKROKETTEN
BROOD - BOTER

FRIS SLAATJE MET 2 SERRANOHAMKROKETTEN
BROOD - BOTER

FRIS SLAATJE MET TRIO VAN ONZE KROKETTEN (GARNAAL - SERRANOHAM - KAAS)
BROOD - BOTER

KROKETTEN UIT HET VUISTJE PER STUK-----------------------
GARNAALKROKET

KAASKROKET

SERRANOHAMKROKET

SOEPEN---------------------------------------------------------------------------------------------------------
ROYALE KOM VISSOEP
PITTIGE HUISBEREIDE ROUILLE - GEMALEN KAAS - 2x BROOD

ROYALE KOM GARNAALSOEP
PITTIGE HUISBEREIDE ROUILLE - GEMALEN KAAS - 2x BROOD

ROYALE BOUILLABAISSE
RIJKELIJK GEVULD MET SCHAAL/SCHELPDIEREN & VERSE VIS

VERSE DAGSOEP
BROOD - BOTER

ZEEBRUGSE CLASSICS---------------------------------------------------------------------
GEBAKKEN KABELJAUW - CITROEN & TIJM
GRIJZE GARNALEN - SEIZOENSGROENTJES - PUREE & MOUSSELINE

GEGRATINEERDE SINT-JACOBSSCHELP
CHAMPIGNONS - GEPELDE GARNALEN - 2x BROOD

GEROOKTE ZALM MET TOAST BROOD
GEPEKELDE UI - WASABI MAYO - RODE BIET - CITRUS

GEROOKTE PALING MET TOAST BROOD
GEPEKELDE UI - ZURE ROOM - RODE BIET - CITRUS

GEFRITUURDE VISREEPJES
CATCH OF THE DAY - VERSE TARTAARSAUS

19,10

17,60

17,80

22,50

6

4,80

4,90

10

13,50

39

4,50

32

21

27

27

19,80



GEGRILDE KREEFTEN-----------------------------------------------------------------------
KRUIDENBOTER
HOEVEBROOD - GEBAKKEN RIJST

‘T WERFTJE
NOTENOLIE - CHARDONNAY AZIJN - GROENE KRUIDEN - VERSE HARISSA - KERSTOMAATJES
HOEVEBROOD - GEBAKKEN RIJST

VAN DE CHEF
OESTERBEARNAISE - HOEVEBROOD - GEBAKKEN RIJST

OOSTERSE WIJZE
KOKOSMELK - CITRUS - GEMBER - HOEVEBROOD - GEBAKKEN RIJST

GEGRILDE IJSLANDSE LANGOUSTINES-----------------------------
KRUIDENBOTER
HOEVEBROOD - GEBAKKEN RIJST

‘T WERFTJE
NOTENOLIE - CHARDONNAY AZIJN - GROENE KRUIDEN - VERSE HARISSA - KERSTOMAATJES
HOEVEBROOD - GEBAKKEN RIJST

OOSTERSE WIJZE
KOKOSMELK - CITRUS - GEMBER - HOEVEBROOD - GEBAKKEN RIJST

GEGRILDE KING CRAB--------------------------------------------------------------------
ENKEL VERKRIJGBAAR BIJ MARKTAANBOD

KRUIDENBOTER
HOEVEBROOD - GEBAKKEN RIJST

‘T WERFTJE
NOTENOLIE - CHARDONNAY AZIJN - GROENE KRUIDEN - VERSE HARISSA - KERSTOMAATJES
HOEVEBROOD - GEBAKKEN RIJST

OOSTERSE WIJZE
KOKOSMELK - CITRUS - GEMBER - HOEVEBROOD - GEBAKKEN RIJST

BELLE-VUE-------------------------------------------------------------------------------------------------
GEKOOKTE KREEFT
FRISSE SALADE - HOEVEBROOD
VERSE COCKTAILSAUS & MAYONAISE

GEKOOKTE NOORDZEEKRAB
FRISSE SALADE - HOEVEBROOD
VERSE COCKTAILSAUS & MAYONAISE
PEUZELWERK VEREIST...

55

55

55

55

39

39

39

DAGPRIJS

DAGPRIJS

DAGPRIJS

55

29



PLATEAU DE FRUITS DE MER-----------------------------------------------------
63,- PER PERSOON

OESTERS - KRAB - LANGOUSTINES - CLAMS
CREVETTES ROYALES - WULKEN - KREUKELS
MESJES - GRIJZE GARNALEN...

EEN RIJKELIJK GEVULDE PLATEAU MET DE BESTE
ZEEVRUCHTEN DIE DE NOORDZEE TE BIEDEN HEEFT!

SUPPLEMENT KREEFT BELLE-VUE
(700 GRAM)

SUPPLEMENT KREEFT KRUIDENBOTER
(700 GRAM)

SUPPLEMENT KAVIAAR 10 GRAM

SUPPLEMENT KAVIAAR 30 GRAM

SUPPLEMENT KAVIAAR 50 GRAM

ZONDER BLINI’S EN GARNITUREN

KAVIAAR MET BLINI’S---------------------------------------------------------------------
HARTIGE PANNENKOEKJES GESERVEERD MET ZURE ROOM
& IMPERIAL HERITAGE CAVIAR SÉLECTION ‘T WERFTJE

10 GRAM KAVIAAR

30 GRAM KAVIAAR

50 GRAM KAVIAAR

125 GRAM KAVIAAR

WIJ WERKEN UITSLUITEND MET VERSE STREEKPRODUCTEN VAN EERSTE KEUZE.
DE VERKRIJGBAARHEID EN PRIJS VAN DEZE VERSE VIS EN SCHAALDIEREN HANGT AF VAN DE
WEERSOMSTANDIGHEDEN EN BESCHIKBAARHEID.

ELKE DAG HEBBEN WIJ 1 VIS EN VLEES SUGGESTIE.
BEKIJK ONZE KRIJTBORDEN VOOR MEER INFORMATIE.

HEEFT U ALLERGIEËN? GELIEVE DIT TE MELDEN.
GELIEVE BIJ GROTE GROEPEN DE GERECHTEN TE BEPERKEN TOT 6 VERSCHILLENDE PER TAFEL.

ONZE KEUKEN IS DOORLOPEND OPEN VANAF 11:00U & SLUIT STIPT OM 21:30U.

49

49

25

60

90

35

80

115

270



SNACKS--------------------------------------------------------------------------------------------------------
SPAGHETTI

KINDERSPAGHETTI

CROQUE MONSIEUR

CROQUE SPÉCIALE
MET SPAGHETTISAUS

NAGERECHTEN---------------------------------------------------------------------------------------
TIRAMISU

CHOCOLADEMOUSSE
SLAGROOM

VERSE ADVOCAAT
SLAGROOM

VERSE WAFEL
SLAGROOM - BLOEMSUIKER

PANNENKOEK
BOTER - SUIKER - CONFITUUR

PANNENKOEK MIKADO
CHOCOLADESAUS

PANNENKOEK MET VANILLEIJS
SLAGROOM

CRÊPE SUZETTE
GEFLAMBEERDE PANNENKOEK MET GRAND MARNIER - ZESTE VAN SINAAS

DAME BLANCHE
MET OF ZONDER SLAGROOM

COUPE BRÉSILIENNE
MET OF ZONDER SLAGROOM

COUPE ADVOCAAT
MET OF ZONDER SLAGROOM

COUPE AARDBEIEN (SEIZOEN)
MET OF ZONDER SLAGROOM

KINDERIJSJE
MET OF ZONDER SLAGROOM

COUPE COLONEL - GAUGIN
CITROENSORBET MET WODKA OF GIN

CHOCOLADE MOELLEUX
VANILLEIJS - RODE VRUCHTEN

11,90

9

9

12

8

8

8

8

8

9

9

12

8

8

8

8

5

12

12



PER LITER
VISSOEP
ROUILLE

GARNAALSOEP
ROUILLE

WULKEN

KREUKELS

THUIS TE FRITUREN
WARM AFHALEN = € 0,60 SUPPLEMENT PER STUK

GARNAALKROKET
PER STUK

KAASKROKET
PER STUK

SERRANOHAMKROKET
PER STUK

VISREEPJES
6 STUKS MET VERSE TARTAARSAUS

SCHAALDIEREN

KRABBENPOTEN
MET VERSE MAYONAISE

NOORDZEEKRAB
MET VERSE MAYONAISE

CREVETTES ROYALES
MET VERSE COCKTAILSAUS

GRIJZE GARNALEN

LANGOUSTINES

APART TE VERKRIJGEN
GEROOKTE ZALM PER 250 GRAM
GEPEKELDE RODE UI - WASABIMAYO
RODE BIET - CITRUS

SINT-JACOBSSCHELP
KLAAR VOOR IN DE OVEN

PLATEAU DE FRUITS
DE MER
VANAF 2 PERSONEN 55,- P/P

OESTERS - KRAB - LANGOUSTINES - CLAMS - MESJES
WULKEN - CREVETTES ROYALES - KREUKELS
GRIJZE GARNALEN - VERSE SAUSJES & BROOD...

EEN RIJKELIJK GEVULDE PLATEAU MET DE BESTE
ZEEVRUCHTEN DIE DE NOORDZEE TE BIEDEN HEEFT!

SUPPLEMENT KREEFT ± 700 GRAM

KAVIAAR
10 GRAM
30 GRAM
50 GRAM
125 GRAM

KREEFTEN
BELLE-VUE
FRISSE SALADE
VERSE COCKTAILSAUS & MAYONAISE

KRUIDENBOTER
MET GEBAKKEN RIJST

‘T WERFTJE
NOTENOLIE - CHARDONNAY AZIJN
GROENE KRUIDEN - VERSE HARISSA - KERSTOMAATJES 
GEBAKKEN RIJST

OESTERS
GILLARDEAU GEOPEND
6 - 9 - 12 STUKS

GILLARDEAU ONGEOPEND
6 - 9 - 12 STUKS

WERFPAREL GEOPEND
6 - 9 - 12 STUKS

WERFPAREL ONGEOPEND
6 - 9 - 12 STUKS

TAKE-AWAY------------------

8/L

10/L

8,50/0,5L | 17/L

11,50/0,5L | 23/L

4

3

3,20

14

27

17

23
60
90

210

49

49

49

49

17,80 | 26,20 | 34,60

14,80 | 21,70 | 28,60

13 | 19 | 25

1O | 14,50 | 19

DAGPRIJS

29

29/KG

DAGPRIJS

DAGPRIJS

WWW.TWERFTJE.BE/TAKE-AWAY



DELICIOUS & DELIGHTFUL
DELICATESSEN, DELICATELY DELIVERED!

ONZE KROKETTEN IN UW ZAAK OF BIJ U THUIS?
VRAAG ONS NAAR DE DICHTSTBIJZIJNDE HANDELAAR

OF VERDEELPUNT IN UW STAD OF PROVINCIE!

DELIDELICATESSENBYTWERFTJE


